
Mehmet Turgut Yılmaz (Yönetim Kurulu Başkanı)  
 

M.Turgut Yılmaz temelleri 1986 yılında atılan, 1999 yılında halka açılan GSD 

Holding’in kurucusu ve hakim ortağıdır. 

Kuruluşundan bu yana GSD Holding’ in Yönetim Kurulu Başkan ve Murahhas Üyesi 

olarak görev yapmaktadır. 

Liderliği altında Grup, Türkiye’ nin ilk sektörel Dış Ticaret sermaye şirketi olarak 

kurulmuş, hızla büyüyerek bankacılık, faktoring, leasing, enerji, ve denizcilik gibi 

çeşitli sektörleri kapsayan bir holding şirketine dönüşmüştür. 

2015 yılında bağlı ortaklığı olan Tekstilbank’ın dünyanın en büyük bankacılık grubu 

ICBC’ ye satışını gerçekleştirerek grubu yeni girişimlere yöneltmeyi amaçlamıştır. İş 

hayatına genç bir girişimci olarak başlayan M.Turgut Yılmaz öğrenimini Alman dilinde 

eğitim veren İstanbul Erkek lisesi ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 

tamamlamıştır. 70'li yılların başından itibaren deri, örme, dokuma, hazır giyim üretimi 

ile uğraşmış, ve Avrupa’ya ihracat yapan ilk büyük ölçekli Türk ihracatçılarından birisi 

olmuştur. Daha sonra kendi taşımacılık ve lojistik işini geliştirmiş büyüyen ihracat 

faaliyetlerinde dikey entegrasyonu hedeflemiştir. Takip eden yıllarda bankacılık, 

finansal hizmetler, otelcilik gayrimenkul ve denizcilik gibi çeşitli sektörlerde önemli 

yatırımlar gerçekleştirmiştir. 

GSD Holding ve GSD Grup Şirketleri Yönetim Kurulu görevlerinin yanı sıra 

portföyünde çeşitli gayrimenkul yatırımları ve hisse senedi varlıklarını barındıran aile 

şirketi MTY Delta Denizciliğin de Başkanlığını yapmaktadır. 

Toplumsal ve siyasi hayatta da sorumluluk üslenen Yılmaz, bir dönem Türkiye Hazır 

Giyim Sanayicileri Derneği Başkanlığı, Rize Spor Başkanlığı, Türkiye Futbol 

Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeliği ve Anavatan Partisi Yönetim Kurulu Üyesi 

olarak görev yapmıştır. 

Çağdaş ve klasik sanatlarla ilgilenen M. Turgut Yılmaz kayıtlı antik Selçuk eserleri 

koleksiyoncusudur.Ülke çapında okul binaları inşa ederek T.C. Milli Eğitim 

Bakanlığı’na bağışlayan bir hayırseverdir. 

Evli ve 3 çocuklu olan M.Turgut Yılmaz aynı zamanda GSD Eğitim Vakfı Mütevelli 

Heyeti Üyesi ve TÜSİAD Üyesidir. 


